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
ли, 90 кв. м., с земельным участком 
6 соток, на недвижимость в Сысер�
ти. Рассмотрю любые варианты. Тел. 
8�909�009�41�24.

Сниму
  Дом с правом выкупа. Тел. 

8�906�812�36�92, в любое время, 
Елена.

  Пенсионеры снимут недорого 
дом или 1�комнатную квартиру, на дли�
тельный срок. Тел. 8�982�71�69�176.

Сдаю
  3�комнатную квартиру в Сысер�

ти по ул. К. Маркса, 12�Б. Оплата 15 
тыс. руб. + коммунальные услуги. Тел.: 
8�922�12�63�956, 8�904�98�74�018.

  3�комнатную квартиру по ул. К. 
Маркса, без мебели. Оплата 15 тыс. 
руб. + эл�во. Тел. 8�982�67�35�954.

  2�комнатную квартиру в микро�
районе, 3/5 эт., мебель, эл. техни�
ка, интернет, застекленный балкон, 
русской семье. Оплата 10 тыс. руб. 
+ коммунальные услуги. Тел. 8�961�
761�51�77, Ольга.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, на длительный срок. Тел. 
8�906�809�15�88.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 18, 4/5 эт., с мебелью, рус�
ской семье. Оплата 9 тыс. руб. + комму�
нальные услуги. Тел. 8�900�042�49�44.

  2�комнатную квартиру�студию 
в центре Сысерти, на длительный 
срок. Тел. 8�967�853�24�83.

  Квартиру для проживания рабо�
чих от 4 до 8 человек. Посуточно или 
помесячно. Тел. 8�963�447�18�37.

  2$комнатную квартиру 
в центре Сысерти, на длитель$
ный срок, частично с мебелью. 
Оплата 11 тыс. руб. Все включе$
но (кроме ТВ и электричества). 
Тел. 8$906$805$03$62, Наталья.

  2�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, 3/3 эт., на длительный срок.  
Тел. 8�902�273�84�95.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в р�не Геологоразведки, с се�
редины мая 2017 г., на длительный 
срок, русским, с бытовой техникой. 
Оплата 12 тыс. руб. + коммунальные 
услуги. Тел. 8�904�169�37�89.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 24, 38 кв. м., русской 
семейной паре, на длительный срок, 
мебель и техника есть. Оплата 10 
тыс. руб. + коммунальные услуги. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 
8�963�043�56�54.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, есть мебель, интернет. Опла�
та 9 500 руб. вместе с коммунальны�
ми услугами. Тел.: 8�912�273�00�29, 
8�922�134�09�58.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке�1», с мебелью, на дли�
тельный срок. Тел. 8�950�644�83�29.

  1�комнатную квартиру в 9�этаж�
ках, на длительный срок, частично 
меблирована. Тел. 8�963�03�26�459.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке�1». Тел. 8�961�761�
51�82.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�А, без ме�
бели. Тел. 8�922�168�78�88.

  1�комнатную квартиру в микро�
районе, д. 26, без мебели. Оплата 10 
тыс. руб. + эл�во и вода по счетчи�
кам. Тел. 8�908�63�21�140, Сергей.

  1�комнатную б/у квартиру в 
центре Сысерти, есть мебель и бы�
товая техника. Тел. 8�912�67�02�689.

  1�комнатную б/у квартиру в 
центре Сысерти, русской семье. Тел. 
8�912�03�54�754.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в новом доме по ул. Ор�

джоникидзе, 6�Б, 35 кв. м., 2 этаж. 
Тел. 8�919�383�56�86.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме в мкр. «Новый», д. 24, 34 кв. 
м., с мебелью, техникой. Оплата в 1 
месяц 12 тыс. руб., второй и после�
дующие 8 тыс. руб. + коммунальные 
платежи. Тел. 8�904�54�18�266.

  Комнату в центре Сысерти, в 
благоустроенной квартире, одино�
кой девушке, есть все. Недорого. 
Тел. 8�909�024�31�76.

  Комнату в общежитии, 19,1 кв. 
м. Тел. 8�950�632�49�31.

  Комнату в коммунальной квар�
тире по ул. Орджоникидзе, 15, 12 кв. 
м. Оплата 5 тыс. руб. + эл�во. Тел. 
8�912�238�73�23.

  Комнату по ул. Р. Люксембург, 
17, на длительный срок, частично 
есть мебель. Оплата 5 тыс. руб. в ме�
сяц. Тел. 8�961�776�52�43.

  Дом в с. Кашино, с газом и во�
дой. Тел. 8�922�204�08�78.

  Сдаю в аренду! В центре 
Сысерти кабинеты под офисы, 
кабиент косметолога, кабинет 
мастера по маникюру$педикю$
ру, рабочие места для парик$
махеров. Или все помещение 
60 кв. м. под любой вид дея$
тельности. Тел. 8$912$212$67$73.

  Помещение под мага$
зин или офис в Сысерти по ул. 
Орджоникидзе, д. 31, 61 кв. м. 
Тел. 8$912$225$23$21.
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